_>__~_~ CÁMARA I.EGISLAT1VA DO DISTRITO FEDERAl.
\>( /If,.~

:~~~ ATO DA PRESIDENTE N' 305 , DE 1997

, • t - \, '-' "t'
{;."'''··~_c:o;;.:.-'··~

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92,

078/93, 091/94, 125/97, 130/97 e 131/97, e ainda o que consta do Processo nO

001290/97,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO. por perda de prazo para posse, a

nomeação dos candidatos para os Cargos e Categorias Profissionais/Área de

Atuação abaixo especificadas, nomeados pelos Atos da Presidente nOs 215/97 e

218/97, publicados no DCL/DF de 21/05/97.

CATEGORIA ATO DACARGO PROFISSION~à/ NOME
ÁREA DE ATUA ÃO PRESIDENTE

Auxiliar de Auxiliar de Luis Fernandes n° 215/97 de
Administração Informática/Digitador Rodrigues do Nascimento 21/05/97

Rosângela Gomes da
Assessor Processo Nóbrega nO 218/97 de

Legislativo Legislativo Welton Ferreira Santos 21/05/97

Wilson Dias Malnati

Brasília, 04 de agost de 1997.

Depu HO

TSEFAlPA.OOC

SAIN-Parque Rural - 70086-900 -'Brasília-DF